
第１レース     スタート時刻

風向185°　風速6ノット、波高0.5ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 3 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:15:13 2,713 0.740 2,008
2 1 Blue Peter J111 11:11:41 2,501 0.813 2,033
3 4 ＡＺ Farr31 11:16:48 2,808 0.739 2,075
4 6 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:20:52 3,052 0.682 2,081
5 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:14:02 2,642 0.790 2,087
6 5 naonao carrera S SALONA34 11:18:55 2,935 0.738 2,166
7 7 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:22:57 3,177 0.689 2,189
8 9 ミネルバ YAMAHA23Ⅱ 11:26:09 3,369 0.665 2,240
9 8 ＡＳＴＯ SAN　FAST３２ 11:26:06 3,366 0.667 2,245
10 11 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 11:29:17 3,557 0.663 2,358
11 12 レナ BENETEAU　300 spirit 11:29:34 3,574 0.667 2,384
12 10 ハートオブニッポン スイング31 11:28:35 3,515 0.690 2,425
13 13 ＡＭＯＹ OCEANIS331 CIIPPR 11:33:44 3,824 0.666 2,547

イーグルレイ ネルソンマレック３５ OCS 0.779

第２レース     スタート時刻

風向185°　風速4ノット、波高0.5ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 Blue Peter J111 12:34:17 2,957 0.813 2,404
2 7 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:44:11 3,551 0.682 2,422
3 3 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 12:39:47 3,287 0.740 2,432
4 4 naonao carrera S SALONA34 12:41:01 3,361 0.738 2,480
5 5 ＡＺ Farr31 12:41:25 3,385 0.739 2,502
6 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:38:10 3,190 0.790 2,520
7 8 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:46:17 3,677 0.689 2,533
8 9 ミネルバ YAMAHA23Ⅱ 12:50:07 3,907 0.665 2,598
9 10 ＡＳＴＯ SAN　FAST３２ 12:51:07 3,967 0.667 2,646
10 6 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 12:42:15 3,435 0.779 2,676
11 12 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 12:54:30 4,170 0.663 2,765
12 11 ハートオブニッポン スイング31 12:51:50 4,010 0.690 2,767
13 13 レナ BENETEAU　300 spirit 12:55:35 4,235 0.667 2,825
14 14 ＡＭＯＹ OCEANIS331 CIIPPR 12:55:51 4,251 0.666 2,831
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10:30:002020年8月30日（日）

2020年8月30日（日）
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２０　第6戦　総合

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２０　第6戦　総合


